
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 
06 марта 2018 года № 37-2 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  

В соответствии с пунктом 5.5 Порядка изготовления, передачи и 
использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на 
выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 
2017 года № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 21 р е ш и л а :   

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 
между участковыми избирательными комиссиями согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых 
избирательных комиссий. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 
Девяткина В.А. 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  
Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 
  



Приложение  
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 21  
от 06 марта 2018 г. № 37-2 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года между участковыми избирательными комиссиями 
 

№ УИК 
Число специальных знаков 

(марок), передаваемых в 
УИК 

826 2 000 
827 1 500 
828 1 500 
829 2 000 
830 1 500 
831 2 000 
832 2 000 
833 2 000 
834 1 500 
835 2 500 
836 2 000 
837 2 000 
838 2 000 
839 2 000 
840 2 000 
841 2 000 
842 2 000 
843 1 000 
844 2 000 
845 2 000 
846 2 000 
847 2 000 
848 1 500 
849 2 000 
850 2 000 
851 2 000 
852 2 000 
853 2 000 
854 2 000 
855 2 000 
856 2 000 
857 2 000 
858 2 000 
859 2 000 
860 2 000 
861 2 000 
862 1 500 
863 1 500 
864 1 500 
865 2 000 
866 2 000 
867 2 000 
868 1 500 

№ УИК 
Число специальных знаков 

(марок), передаваемых в 
УИК 

869 1 500 
870 2 000 
871 1 500 
872 1 500 
873 2 000 
874 2 500 
875 2 000 
876 1 000 
877 1 500 
878 1 500 
879 1 500 
880 1 100 
881 1 000 
882 1 500 
883 1 500 
884 1 500 
885 1 500 
886 2 000 
887 2 000 
888 1 500 
889 1 500 
890 1 500 
891 1 500 
892 1 000 
893 500 
894 2 000 

 


